

JMO Adana Şubesi 1998 Yılı Çalışma Programı

Şubemizin 1998 yılı çalışma programı;

- Şubemizin kurumsallaşmasını sağlamak,
- Örgütlenmesini tamamlamak,
- Mesleki faaliyet alanlarını tanımlamak»
- Meslektaşlarımız arasında iletişim ve dayanışmayı sağlamak,
- Kamuoyunu ilgilendiren konularda bilgilendirme faaliyetlerinde bulunmak şeklinde özetlenebilir. Bu hedeflere ulaşmak için yapılmasını planladığımız çalışmalar, oluşturmaya çalışacağımız örgütler ve bu örgütlerin gerçekleştireceği faaliyetler aşağıda açıklanmıştır,

KURUL VE KOMİSYONLAR

Danışma Kurulu

Şube'nin faaliyetlerinde Şube Yönetim Kurulu'na danışmanlık yapmak amacıyla bir Danışma Kurulu oluşturulmuştur. Kurulun üyeleri Şube Yönetim Kurulu üyeleri» il ve işyeri temsilcileri ve diğer komisyonların üyeleridir.

Kurul toplantılarında Şube başkanı KuruPun da başkanlığını» yazman da Kurul'un yazmanlığını üstlenecektir, Kurulun ilk toplantısı Şube Başkanı'nın daveti ile yapılır, Takip eden toplantıların tarih ve gündemi Kurul toplantılarında kararlaştırılır.

Meslek! Uygulama Alanları İnceleme Komisyonu

Mesleki Uygulama Alanları İnceleme Komisyonu, meslektaşlarımızın yetki ve sorumluluklarını belirlemek amacıyla kurulmuştur. Komisyon mevcut yasaları tarayarak, jeoloji mühendisliğinin yasalarla tanımlanan görev alanlarını çıkaracak ve üyelerimize aktaracaktır. Komisyon ayrıca mesleğimizin pratikte uygulama alanı bulunduğu ya da uygulanmasında kesin zorunluluk olduğu halde ilgili yasalarda yer verilmemiş konular da inceleyecek ve yapacağı tespitleri bir rapor halinde Oda Yönetimi'ne sunacaktır.

Komisyonu oluşturan üyeler ve sorumlu oldukları alanlar aşağıdadır:

Müzeyyan Şöwh

İmar Yasası ve Yönetmelikleri

Mehmet Yıldırım

Çevre Yasası ve Yönetmelikleri

Mehmet-Tatar

Kıyı Yasası ve Yönetmelikleri

• **Sedat Türkmen**

Yeraltısularının kullanımını düzenleyen Yasa ve Yönetmelikler

Nermin Ağır

Membaların düzenleyen Yasa ve Yönetmelikler

Mehmet Yıldırım

Maden ve Taşocağı Yasa ve Yönetmelikleri

İmar ve Çevresel Uygulamaların

İltisat Komisyonu

Jeoloji Mühendisliğine en çok ihtiyaç duyulması gereken şehircilik ve çevre konularında toplumumuz ne yazık ki çok büyük umursamazlık içindedir. Şehirlerimiz büyük ölçüde» hiçbir kural tanımaz mafyasının hakimiyetinde bulunmaktadır, Dünyada eşi ve benzeri görülmeyen ve bizce tamamen haksız bir mantığa dayalı bulunan kent rantı kavramı nedeniyle doğal kaynaklar alabildiğine hoyrat şekilde kullanılmaktadır.

Jeoloji Mühendisleri herşeyden ve herkesten çok doğa dostu olmak zorundadır. Bu bilinçte olan meslektaşlarımızın, çevrelerinde olup bitenleri gözleyerek, yerbilimleri açısından tespit edecekleri yanlışları kamuoyuna aktarmaları en doğal görevleri olmalıdır, Bu düşüncelerle aşağıda isimleri bulunan üyelerimiz bir komisyon oluşturmuştur. Bu isimler kendilerine ulaşabildiğimiz üyelerimizden oluşmaktadır. Çok doğaldır ki bütün üyelerimiz bu Komisyon'da görev almak isteyeceklerdir, O nedenle burada isimleri bulunmayan tüm üyelerimiz bu Komisyon'tın doğal üyesidir ve gözlemlerini aynı duyarlılıkla Odamıza iletmelidirler.



Ataman YAŞAR

MTA Doğu Akdeniz Bölge Müdürlüğü

Şenol ŞAHİN

MTA Doğu Akdeniz Bölge Müdürlüğü

Veysel KARADUT

Köy Hizmetleri

Hakkı BÜYÜKMERTOĞLU

Bayındırlık İl Müdürlüğü

Müzeyyen ŞEVKİN

İller Bankası

Sedat TÜRKMEN

ÇÜ Jeoloji Bölümü

Şaziye ABACI

ÇÜ Jeoloji Bölümü

Mehmet YILDIRIM

YERÇET

Mesleki Denetim v© Standartlar Komisyonu

Şubemizin kapsadığı alan içerisinde görev yapan kuruluşlar tek tek incelenerek faaliyet konulan ve alanları kayıtlarımıza geçirilecektir. Özellikle tescilli büroların faaliyetleri yakından izlenerek» varsa eksiklikleri giderilmeye çalışılacaktır. Mesleki uygulamalarda belirli standartlara ve etik değerlere uyulmasına özen

gösterilecektir Vize gerektiren konular, vize şekli ve standartları gözden geçirilerek» varsa hata ve eksiklikler düzeltilenecektir.

Belediya ve Resmî Kurumlar ile İşbirliği

Belediyeler ile: Çöp yer seçimi, zemin etüdü konularında işbirliği olanakları araştırılacaktır.

Bayındırlık Müdürlüğü ile: Kent bütünü planları, Mevzii İmar ve Kıyı Çizgisi konularında işbirliği olanakları araştırılacaktır.

İller Bankası ile: Jeolojik koruma alanlarının tespiti, su kaynaklarının kullanımı konularında işbirliği olanakları araştırılacaktır.

Çevre Müdürlüğü ile : Endüstriyel ve evsel katı atıkların yönetimi, çevre kirliliği konularında işbirliği olanakları araştırılacaktır,

BİLİMSEL ETKİNLİLER

* Çevre

* ÇED ve ÖN ÇED uygulamaları

* Zemin etütleri

* Yeraltısuyu konularında seminer ve paneller düzenlenecektir.

SOSYAL ve KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

* Adana İçme Suyu Projesi, otomobil, Berke ve Atatürk Barajları'na teknik geziler düzenlenecektir.

* Jeoloji Gecesi geleneksel olarak düzenlenecektir.

GÜNCEL OLAYLARA TEPKİLER

Toplumun çoğunluğunu ilgilendiren Deprem, Heyelan, Zemin, Çevre, Çöp, Kıyı, İmar uygulaması vb. konularda konunun uzmanlarından görüşler derlenerek arşivlenecek, gerektiğinde kamuoyuna açıklama yapılacaktır,

İmar Uygulamalarında kent rantı ve arsa rantı konusunda şehircilik ve diğer mesleklerden uzmanlardan görüşler derlenecek, gerekirse basın bildirisini hazırlanacaktır.

YAYIN ve KÜTÜPHANE OLUŞTURMA

Odanın kitap ve yayınlarından şubemize aktarma istenecek, ayrıca konularımızla ilgili yayın ve kitap satın alınacaktır,

Oda faaliyetlerini tanıtmak amacıyla bir bülten çıkarmak için çalışma yapılacaktır,

JMO Malatya İl Temsilciliği

Malatya İl Temsilciliğimiz 05,12,1997 tarihli bir yazı ile aşağıdaki Çalışma Raporunu İletmiştir.

"1997 Ekim ayı içindeki toplantılarda; Yerel Demokrasi Kurultayı Düzenleme Kurulu (YDKDK) oluşturulmuş, Kurul Sekreterliği'ne Odamız üyesi Yrd. Doç. Dr. Ayten ÜNAL seçilmiştir. 19.10.1997 tarihli toplantıda TMMOB Merkezi de temsil edilmiş, anket değerlendirmeleri yapılmış; Temsilciliğimizin ildeki TMMOB üyelerinin eleştirisi ve önerilerini içeren yazısı Düzenleme Kurulu'nun ortak bildirisini olarak Yerel Demokrasi Kurultayına sunulmuştur. Temsilciliğimiz 25,10,1997 tarihli TMMOB Demokrasi Kurultayı

(Hazırlık) Toplantısına katılmış, 28,10,1997 tarihli YDKDK toplantısında Yerel Demokrasi Kurultayı'nın 15,11,1997 tarihinde İl Öğretmenevi'nde toplanması kararı alınmıştır.

- 08.11,1997 tarihinde "Temiz Toplum Mitingi"ne katılmıştır.

- 15.11.1997 tarihinde Yerel Demokrasi Kurultayı 83 mühendis ve mimar ile toplanmış ve bu Kurultayda 13-14.12.1997 tarihli TMMOB Demokrasi Kurultayı'na (Ankara) katılacak 22 delegenin seçimi gerçekleştirilmiştir,"

Temsilciliğimize gelecekteki çalışmalarında için başanlar dileriz.